令和４年９月２日

保護者各位

大虫小学校長  加畑 重樹

校内体育大会のご案内

初秋の候、日頃は、本校教育活動にご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。

今年度の校内体育大会について、ご案内申し上げます。

記

１ 日 程   令和４年 10月４日（火）雨天順延 予備日５日（水）６日（木）

時 間 内 容 参観保護者

８：２０－８：５０

開会式

応援

５・６年は校庭  １～４年は教室でリモートで参加

５・６年

９：００－９：４５ ５・６年競技 ５・６年

１０：００－１０：４５ １・２年競技 １・２年

１１：００－１１：４５ ３・４年競技 ３・４年

１１：５５－１２：２５ 色別対抗リレー（各学年代表）

閉会式

代表者

  ※延期・中止の場合は６：３０に緊急連絡メールを送ります。

  ※４日、５日、６日とも雨の場合は、翌週各学年の体育の授業の中で競技を行います。参観はでき

ません。

応援は１１日の大休み（10:05～10:40）に行います。５・６年の保護者は参観可能です。

  ※学級・学年閉鎖の場合には、該当する学年競技と色別対抗リレーは後日実施します。参観はでき

ません。

２ 下校時刻について

  体育大会実施の場合は、給食後１３：４０下校になります。順延の場合は、通常通り授業の後下校

になります。下の表の通りですので、お気を付けください。

４日（火）

体育大会あり

給食後１３：４０頃下校

４日（火） ５日（水）

体育大会なし 体育大会あり

通常通り下校 給食後１３：４０頃下校

４日（火） ５日（水） ６日（木）

体育大会なし 体育大会なし 体育大会あり

通常通り下校 通常通り下校 給食後１３：４０頃下校

裏面もご覧ください。

３ 保護者エリアについて

・今年度は下の図のように保護者席を決めさせていただきます。トラック内やゴール近くでの参観

はできませんのでご協力お願いいたします。

  ・お子様の競技が終了しましたら、次の学年の保護者が来られますので、速やかに移動お願いいたし

ます。そのため、前もって座席を確保する等についてはお断りいたします。

４ お願い（感染対策等）

・感染症予防対策として

 検温をしてから来校してください。受付はありません。

 体調が悪い場合は参観を控えてください。

マスクの着用をお願いします。

互いに距離を取って参観してください。

大声での応援は控えてください。大きな拍手をお願いします。

・当日は校舎内には入れません。トイレは体育館の多目的トイレを使用してください。

・首掛け用の名札の着用をお願いします。

・プログラムは後日（９月下旬）HPで連絡いたします。

・当日は、駐車場が限られておりますので、できるだけ徒歩や自転車での来校をお願いします。

また、駐車される際には、校地内(校舎内広場)、校舎東となりの空き地に駐車し、学校周辺

のお宅の迷惑にならないようご配慮をお願いします。